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 سفر به قرقیزستان 
بعد از امریکا

ستاره های کشتی به 
دنبال جایزه دلاری

همزمان با حضور آزادکاران در 
امریکا، اردوی دیگری برای حضور 
در قرقیزستان در تهران آغاز 
می شود. آخر آذرماه مسابقات 
بین المللی در قرقیزستان با جایزه 
دلاری برگزار می شود که تعدادی 
از کشتی گیران کشورمان به این 
مسابقات اعزام می شوند. رضا 
اطری، یونس امامی، مجتبی 
گلیج و امیرحسین زارع چهار 
کشتی گیری هستند که اواخر 
آذر برای حضور در یک تورنمنت 
با جایزه دلاری به قرقیزستان 

سفر می کنند. 

آغاز مسابقات پرورش 
اندام و فیتنس چلنج

تهران؛ میزبان سه 
رویداد جهانی

مسابقات جهانی پرورش اندام 
به  ز  مرو ا ز  ا چلنج  فیتنس  و 
میزبانی تهران برگزار می شود. این 
مسابقات از 16 لغایت 20 آذر برگزار 
می شود و ایران به صورت همزمان 
میزبان سه رویداد بین المللی از 
جمله مسابقات پرورش اندام 
قهرمانی جوانان جهان، جام جهانی 
پیشکسوتان و مسابقات فیتنس 
است.  ن  جها نی  قهرما چلنج 
مراسم افتتاحیه این مسابقات 
عصر پنجشنبه برگزار می شود اما 
رقابت ها از روز چهارشنبه با برگزاری 
مراسم وزن کشی در تمامی رشته ها 
و دسته های وزنی و قدی برگزار 

می شود.
 

پاورلیفتینگ قهرمانی آسیا

اولین طلا برای 
طهماسبی

ن  یرا ا رلیفتینگ  و پا ملی پوش 
به مدال طلای قهرمانی آسیا 
رسید. در روز چهارم مسابقات 
 ، سیا آ نی  قهرما رلیفتینگ  و پا
ن  ا عنو به  سبى  طهما ى  مهد
نماینده ایران در رده بزرگسالان 
٩٣ کیلوگرم به مصاف  دسته 
رفت. طهماسبى  ى خود  رقبا
در حرکت اسکوات وزنه 280 
کیلوگرمی را ثبت کرد و به مقام 
چهارم این حرکت دست یافت. 
ر  د ن  رما کشو ش  ملی پو ین  ا
حرکت پرس سینه با ثبت موفق 
وزنه 195 کیلوگرم به مدال طلا 
دست یافت و در ددلیفت با 
رکورد 310 کیلوگرم به مدال برنز 
دست یافت. ملی پوش دسته 
٩٣ کیلوگرم ایران در مجموع با 
رکورد 785 کیلوگرم به مدال طلاى 
آسیا دست یافت. ورزشکارانی از 
کشورهاى تایلند و ژاپن در مجموع 
دوم و سوم شدند. این اولین 
مدال طلای ایران است. پیش 
از این نیز احمدرضا بابااحمدى 
در دسته ٦٦ کیلوگرم بزرگسالان 
به مدال نقره مجموع دست 

یافته بود.

گلبال قهرمانی جهان

کلمبیا، اولین رقیب 
ایران

کلمبیا به عنوان اولین رقیب ایران در 
مرحله گروهی رقابت های قهرمانی 
جهان معرفی شد. مسابقات گلبال 
ز روز پنجشنبه  قهرمانی جهان ا
به میزبانی پرتغال آغاز می شود. 
تیم ملی گلبال ایران هم در اولین 
مصاف با کلمبیا روبه رو می شود 
و تیم های مصر، آرژانتین، چین، 
لیتوانی، امریکا و اکراین دیگر رقبای 
ایران در این مسابقات هستند. 
در شهر  ن  نی جها قهرما ل  گلبا
ماتوسینهوس برگزار می شود که 
در بخش مردان 16 تیم در دو گروه 
با هم رقابت می کنند. در مسابقات 
گلبال قهرمانی جهان دو تیم اول، 
سهمیه پارالمپیک پاریس را به 

دست می آورند.

 zسوژه

علیرضا حیدری:

بچه بدسرپرست را به پدر و مادر اهل می دهند!

علیرضا حیدری با اشاره به ثبت فرهنگ پهلوانی به  نام آذربایجان گفت: »بچه 
بدسرپرست را به پدر و مادر اهل می دهند. عده ای با موضوعات ملی ما 
مشکل داشته و دوست دارند از بین برود. کاری هم قرار نبود کسی بکند، فقط 
سنگ اندازی نمی کردند، کافی بود. با التماس خیلی چیزها را دنبال می کنیم، 
کلی هزینه می کنیم که یک مربی گرانقیمت را از کشورهای دیگر بیاوریم و 
هیچ چیز هم نمی شویم اما با چیزی که در آن توانمندی داریم زاویه دارند.«

علیرضا نجاتی

بازگشت به تمرینات بعد از سه ماه

علیرضا نجاتی نفر سوم وزن 60 کیلوگرم کشتی فرنگی در جهانی 2019 
نورسلطان، بعد از بازگشت از جهانی صربستان به کل تمریناتش را رها 
کرد. او به تازگی، زیر نظر میکائیلی تمریناتش را شروع کرده است. نجاتی 
در این  باره گفت: »به خاطر اینکه از نظر روحی و ذهنی آمادگی تمرین 
را نداشتم، این مدت به سالن کشتی نرفتم. ان شاءالله گرفتاری ها و 
مشکلاتم رو به بهبود است و با ذهن آرام تر تمریناتم را شروع کرده ام.«

علی دانشمندفرد

دومین حکم حسینی در کمتر از یک هفته

در ادامه تغییرات گسترده در فدراسیون بوکس، با صدور حکمی از سوی 
روح الله حسینی، علی دانشمندفرد به عنوان سرپرست جدید دبیری 

فدراسیون بوکس انتخاب شد. 
در روزهای گذشته نیز ابراهیم موسوی به عنوان مدیر جدید تیم های ملی 
بوکس منصوب شد. این در حالی است که هنوز درباره سرپرستی حسینی 

در بوکس اما و اگرهای زیادی وجود دارد.

 انتخابات ریاست کمیته ملی پارالمپیک 
سه شنبه هفته آینده برگزار می شود تا 
رئیس جدید این کمیته مشخص شود. 
در این انتخابات تکلیف نایب رئیس، 
نایب رئیس بانوان، بازرس، خزانه دار 
و اعضای هیأت اجرایی باید مشخص 
شود. این اولین مجمع کمیته ملی 
پارالمپیک بعد از نزدیک به دو دهه 
است که برگزار می شود و محمود 
خسروی وفا در آن به عنوان کاندیدا 

حضور ندارد. 
او به تازگی رئیس کمیته ملی المپیک 
شده و حالا باید از پارالمپیک جدا شود. 
برای نشستن روی صندلی ریاست 
کمیته ملی پارالمپیک 6 نفر ثبت نام 
کردند. در واقع طی چند روز گذشته 
اسامی نهایی 21 نامزد شرکت کننده در 

مجمع انتخاباتی کمیته ملی پارالمپیک 
که صلاحیت آنها برای شرکت در مجمع 
انتخاباتی احراز شده، اعلام شد که 
از این جمع 21 نفره، اسامی 5 نفر 
برای ریاست است. هنوز نام یکی از 
کاندیداها که صلاحیتش احراز شده 
باشد، نیامده که همچنان به دنبال 
ز صلاحیت است. سید محمد  احرا
شروین اسبقیان، سید محمد پولادگر، 
محمدرضا مظلومی، غفور کارگری و 
جلیل کوهپایه زاده نفراتی هستند که 
تأیید صلاحیت شدند و هادی رضایی 
)سرمربی تیم والیبال نشسته( هم به 
دنبال احراز صلاحیتش از سوی مراجع 
ذیصلاح است. هنوز مشخص نیست 
که هادی رضایی چرا صلاحیتش احراز 
نشده و توضیحی هم در این باره ارائه 

نشده اما هنوز این سؤال بی جواب است 
که چطور صلاحیت رضایی برای حضور 
در انتخابات نایب رئیسی و هیأت اجرایی 
می آید اما برای رسیدن به صندلی 
ریاست صلاحیتش احراز نمی شود! اگر 
هادی رضایی مشکلی دارد طبیعی است 
که برای دیگر پست ها هم نباید تأیید 
می شد اما اگر مشکلی نیست چرا برای 
ریاست تأیید نشده. این دو گانگی نشان 
از این دارد که شاید این انتخابات هم 
مهندسی شود. او همچنان سرمربی تیم 
ملی والیبال نشسته هم است و با این 
تیم افتخارات زیادی را هم کسب کرده 
اما برای نشستن روی صندلی ریاست 
کمیته ملی پارالمپیک باید تا روزهای 
آخر منتظر بماند تا ببیند که چه اتفاقی 

رخ می دهد. 

برای حضور در این انتخابات برای نایب 
رئیسی بانوان؛ رقیه الله کرمی، مژگان 
نصیری، فریبا محمدی، مریم شکوهی، 
سیما لیموچی و مریم کاظمی پور ثبت نام 
کرده اند. برای بازرس هم علی کشفیا، 
سید قاسم قاسمی و امیر ماندگار فرد 
ثبت نام کردند. برای خزانه دار هم نعیمه 
نعیمی، مهدی گودرزی و محمد تقی 
نامی کاندیدا شده اند. کرسی هیأت 
رترین صندلی در  اجرایی پرطرفدا
انتخابات کمیته ملی پارالمپیک است. 
برای این کرسی 16 نفر ثبت نام کردند که 
مهم ترین کاندیداهایش علی کشفیا، 
محمدرضا مظلومی، سید محمد کاظم 
واعظ موسوی، امیر ماندگار فرد، هادی 
رضایی و سید محمد شروین اسبقیان 

هستند.

رقابت  های جهانی وزنه برداری در دو 
بخش مردان و زنان از دیروز رسماً در 
شهر بوگوتای کلمبیا آغاز شد. رقابتی 
که در آن بیش از 700 شرکت کننده 
از 79 کشور مطرح جهان حضور پیدا 
کردند. تیم های ملی وزنه برداری 
کلمبیا، چین، گرجستان، کره جنوبی، 
ــا ترکیب کامل)10  ــکا ب مکزیک و امری
وزنه بردار( در این دوره از مسابقات 
کسب  عی  مد تا  ند  شد ضر  حا
سکو های قهرمانی باشند. تیم ملی 
وزنه برداری کشورمان نیز که با 7 
نماینده در بخش مردان و 4 وزنه بردار 
در بخش بانوان در این دوره از پیکارها 
حاضر شده است، در بخش مردان 

فعلاً روی کاغذ به لحاظ آماری در رده 
ــب  ــرار دارد. حافظ قشقایی نای نهم ق
قهرمان وزنه برداری جهان در دسته 
وزنی 67 کیلوگرم نخستین وزنه بردار 
کشورمان خواهد بود که پنجشنبه 17 
آذر قرار است به مصاف رقبای خود 
رفته تا به آنچه در این مدت برایش 
تلاش کرده است دست پیدا کند.

 
B نایب قهرمان جهان در گروه

تنها سبک وزن  یی  فظ قشقا حا
ــود که موفق شد  ــران ب ــرداری ای وزنه ب
در سال 2019 و رقابت های جهانی 
تایلند، بعد از 42 سال)آخرین مدالی 
که محمد نصیری در سال 1977 و 
رقابت های جهانی در سبک وزن برای 
ایران کسب کرد( وزنه برداری ایران را 
دوباره صاحب یک مدال خوش رنگ 

جهانی کند. 
حافظ در رقابت های جهانی 2019 
در عین ناباوری موفق شد در حرکت 

دوضرب با درخشش خود صاحب 
نشان نقره جهان شود. اما بعد از آن 
مدال ارزشمند، قشقایی، به خاطر 
تغییر وزن و حواشی که در سیستم 
مدیریتی و فنی گذشته برایش ایجاد 
شد، نتوانست درخشش خود در 
تایلند را دوباره تکرار کند. اما او 
حالا با تغییرات فنی و مدیریتی که 
در سیستم وزنه برداری ایجاد شده 
است، با تمرینات اردویی خوبی 
گرچه  ا شت،  که پشت سر گذا
به خاطر رکورد ورودی نسبتاً پایینی 
که به کمیته برگزاری داده است در 
رقابت های جهانی 2022 کلمبیا در 
گروه B دسته وزنی 67 کیلوگرم قرار 
گرفته، اما بازهم این امیدواری برای 
او وجود دارد که به خاطر توانمندی و 
قدرتی که او در حرکت دوضرب دارد، 
ــا ثبت رکوردی ایده آل، حتی  بتواند ب
در گروه B مسابقات هم با رقبای 
قدرتمندش در گروه A دسته 67 

کیلوگرم رقابت کرده و چراغ اول را 
برای کاروان وزنه برداری ایران مثل 

2019 روشن کند. 
قشقایی در اردوی تیم ملی در حرکت 
دوضرب توانسته وزنه 175 کیلوگرمی 
را هم مهار کند. قطعاً اگر ملی پوش 
کشورمان بتواند این وزنه یا حتی 
کیلوهای بیشتری را در بوگوتای کلمبیا 
روی تخته مهار کند، می توانیم روی 
مدال او در دوضرب یا حتی مجموع 

هم حساب بازکنیم.
 

قشقایی برای المپیکی شدن 
نیاز به تغییر وزن دارد

حافظ قشقایی قرار است پنجشنبه 
17 آذر از ساعت 22/30 دقیقه با 
رکورد ورودی 310 کیلوگرم در گروه 
B این دسته وزنی به مصاف رقبای 
خود برود. او برای حضور در گروه 
ــه رکوردی حول و حوش 319  A نیاز ب
کیلوگرم داشت. اما کادرفنی تیم 

ــا ورودی پایین تر  ــا ب ملی صلاح دید ت
حتی در گروه B شرایطی آرام را برای 
نایب قهرمان وزنه برداری جهان 
فراهم کند تا او راحت تر برای کسب 
مدال قدم بردارد. البته دسته وزنی 
67 کیلوگرم، وزن المپیکی به شمار 
نمی رود. بنابراین حافظ قشقایی 
ملی پوش شایسته کشورمان اگر برای 
حضور در بازی های المپیک 2024 
پاریس هدف دارد، مطمئناً باید بعد 
از مسابقات جهانی کلمبیا وزن بدنش 
را باردیگر تغییر داده و یا به یک وزن 
پایین تر یعنی دسته وزنی 61 کیلوگرم 
بیاید، یا اینکه یک دسته وزنی بالاتر 
رفته و در دسته 73 کیلوگرم شانس 
خود را برای کسب سهمیه المپیک و 
حضور در بازی های پاریس آزمایش 
کند. در هر دو صورت کار و مسیر 
قشقایی برای المپیکی شدن سخت 
و دشوارتر از همتایان او در تیم ملی 

وزنه برداری است.

رقابت وزنه برداران 
ایران در مسابقات 

جهانی 2022 کلمبیا 
)نخستین مرحله 
گزینشی المپیک 
2024 پاریس( در 

شرایطی از روز 
پنجشنبه با رفتن 

قشقایی رو ی تخته 
آغاز می شود که بعد 

از اتمام مسابقه 
حافظ قشقایی ما تا 
روز دوشنبه هفته 
آینده یعنی روز 21 

آذر که میرمصطفی 
جوادی نماینده دسته 

81 کیلوگرم ایران، 
همین طور کیانوش 

رستمی وزنه بردار 
دسته 89 کیلوگرم 

در بخش مردان، 
همچنین الهه رزاقی 
نماینده بانوان ایران 

در دسته وزنی 71 
کیلوگرم در اوزان 

خود به مصاف رقبای 
جهانی می روند، 

نماینده ای روی تخته 
جهانی نخواهد 

داشت. پس از آن به 
ترتیب وزنه برداران 

کشورمان برای 
کسب مدال جهانی 

تا روز 26 آذر)روز 
پایانی مسابقات( در 

بوگوتا دست به وزنه 
می شوند.

ZOOM

استارت وزنه برداری در جهانی کلمبیا با دست به وزنه شدن قشقایی

تمرکز روی مدال جهانی در دوضرب و مجموع

رقابت ۵ کاندیدا برای تصدی پست ریاست کمیته ملی پارالمپیک

رضایی به دنبال احراز صلاحیت

رضا عباسپور
روزنامه نگار

 zگزارش
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